
 

 

 

  

 

                             Warszawa, dnia 03.10.2022 r. 
numer referencyjny ZP.RB.SE.10.2022  L.dz.: DZP.261.4.2022                                                                                        

Strona internetowa prowadzonego postępowania 
     

  Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ), zwaną 
dalej ustawą Pzp, Politechnika Warszawska zawiadamia, że w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie 
podstawowym bez negocjacji na : wykonanie robót konserwacyjnych uszczelnień świetlika nad Dużą Aulą w Gmachu Głównym 
Politechniki Warszawskiej w Warszawie przy Placu Politechniki 1, numer referencyjny: ZP.RB.SE.10.2022 jako najkorzystniejszą 
wybrano ofertę numer 2  złożoną przez Wykonawcę: nazwa (firma), adres:  
Konsorcjum : 
CMS Solutions Radosław Bąk  
ul. Majora Sucharskiego nr 18,  
kod 39-300 Mielec, woj. podkarpackie  
NIP: 817 192 12 48 

PAM-SET Sp. z o.o.  
ul. Sonaty nr 6C, lok. 27,  
kod 02-744 Warszawa, woj. mazowieckie  
NIP: 521 033 07 23 

Uzasadnienie faktyczne: wybrana oferta, nie została odrzucona i uzyskała największą liczbę punktów, przedstawia 
najkorzystniejszy bilans kryteriów – ceny i analizy ryzyka. Wyliczenie punktów zostało dokonane z dokładnością do dwóch 
miejsc po przecinku, zgodnie z zasadą zaokrąglania od 5 w górę. Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp i Rozdział 19 
Specyfikacji warunków zamówienia (SWZ). 
 
Streszczenie oceny złożonych ofert: 

                                                                                                                     mgr inż. Wojciech Starczyński 

Nr oferty Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy  Kryterium  
Cena oferty brutto w zł 80 % 

𝐶 =
ln(1 + (Cmax − Co))

ln(1 + (𝐶𝑚𝑎𝑥 − 𝐶𝑚𝑖𝑛))
𝑥10 

 
Cmax – najwyższa akceptowalna cena* kwota, 
jaką Zamawiający może przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia, wynosi 400 546,34  
zł 
Cmin – 70% najwyższej akceptowalnej ceny**  
Co – cena (wartość brutto oferty ocenianej) 

Kryterium  
Analiza ryzyka 20 % 
 
Słabe 1-4  
Akceptowalne 5 
Dobre 6-7 
Bardzo Dobre 8-9 
Doskonałe 10 
 
 

Razem [100 %] 
 
 

1. 

TDL Instal Sp. z o.o. 
ul. Elektoralna nr 13,  
kod 00-137 Warszawa, woj. mazowieckie  
NIP: 113 293 60 58 

357 930 zł 
 

Oferta odrzucona.  
 

2. 

Konsorcjum: 
 
CMS Solutions Radosław Bąk  
ul. Majora Sucharskiego nr 18,  
kod 39-300 Mielec, woj. podkarpackie  
NIP: 817 192 12 48 
 
PAM-SET Sp. z o.o.  
ul. Sonaty nr 6C, lok. 27,  
kod 02-744 Warszawa, woj. mazowieckie  
NIP: 521 033 07 23 

399 600 zł 
4,68 pkt. 

 
 
 

 
1,48  pkt. 

 
 
 

6,16 pkt. 
 
 


